別記第７号様式（第１１条関係）
荒川区介護サービス事業所人材育成事業実績報告書
荒　川　区　長　殿
　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
事業者名及び代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　年　　月　　日付け　　荒　　第　　　号により交付決定を受けた荒川区介護サービス事業所人材育成事業補助金について、荒川区介護サービス事業所人材育成事業補助金交付要綱（以下「交付要綱」という。）第４条の要件を全て満たしたため、交付要綱第１１条第１項又は第３項の規定に基づき下記のとおり実績を報告します。
記

１　添付書類　　　　（１）研修受講に要した領収書等の写し
　　　　　　　　　 （２）研修修了証の写し
　　　　　　　　　 （３）雇用契約書の写し
　　　　　　　　　 （４）登録申請書（債権者・納入者）
（振込を希望する口座が荒川区に登録されていない場合のみ提出）